
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5552  – Poz. 927 

927 

UCHWAŁA RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Męcinka na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806) oraz art. 109, 110, 124 i 134 ust. 3 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,  
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, 
poz. 2703,  z 2005 r.  Nr 14,  poz. 114,  Nr 64,  poz. 565)  Rada  Gminy 
Męcinka uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwala się budżet gminy Męcinka na okres roku ka-
lendarzowego 2006. 

§ 2 

1. Planuje się dochody budżetu gminy Męcinka 
w wysokości 11.676.812 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

2. Ogólna kwota planowanych dochodów, o której 
mowa w ust. 1, obejmuje: 
  1. środki z programów przedakcesyjnych i fundu-

szy strukturalnych Unii Europejskiej – 
3.430.690 zł; 

  2. wpływy z podatków lokalnych – 2.318.500 zł; 
  3. subwencję oświatową – 1.908.069 zł; 
  4. dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 
– 1.339.641 zł; 

  5. udział gminy w podatku dochodowym od osób 
fizycznych – 812.028 zł; 

  6. dochody z majątku gminy – 490.020 zł; 
  7. wpływy z opłaty eksploatacyjnej – 480.000 zł; 
  8. subwencję wyrównawczą subwencji ogólnej – 

476.314 zł; 
  9. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin       
– 206.000 zł; 

10. pozostałe dochody – 200.550 zł; 
11. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu – 68.000 zł; 
12. udział gminy w podatku dochodowym od  osób 

prawnych – 15.000 zł. 

§ 3 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Męcinka w wy-
sokości 12.142.613 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa 
w ust. 1, obejmuje: 
1. wydatki majątkowe – 4.996.740 zł; 

w tym wydatki inwestycyjne – 4.996.740 zł; 
2. wydatki bieżące – 7.145.873 zł, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne – 
3.386.033 zł; 

b) dotacje – 171.572 zł; 
c) rezerwę ogólną – 20.000 zł; 
d) wydatki na obsługę długu – 70.000 zł; 
e) pozostałe – 3.498.268 zł; 
f) gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji – nie 

planuje się wydatków. 
3. w wydatkach ustalonych w ust. 1 określa się: 

a) wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji przez gminę Męcinka w 2006 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

b) wykaz dotacji zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 4 

1. Deficyt budżetu wynosi 465.801 zł i zostanie po-
kryty przychodami z pożyczki i nadwyżki budżetu 
z lat ubiegłych.   

2. Ustala się przychody w kwocie 904.533 zł z tytułu: 
1) zaciągnięcia pożyczek na zadania inwestycyjne: 

a) budowa wodociągu w Sichowie wysokości – 
200.000 zł; 

b) budowa kanalizacji sanitarnej Piotrowice – 
Chełmiec II etap w wysokości – 470.000 zł; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwo-
cie 234.533 zł. 

3. Ustala się rozchody w wysokości 438.732 zł tytu-
łem: 
a) spłaty  pożyczki  na  zadanie  inwestycyjne: 

„Budowa wodociągu i kanalizacji we wsiach 
Przybyłowice  i  Małuszówo  udzielonej  przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysoko-
ści           – 100.000 zł; 

b) spłaty pożyczki na zadanie inwestycyjne „Bu-
dowa wodociągu lokalnego od nr 1 do 11 
w Pomocnem udzielonej przez WFOŚiGW we 
Wrocławiu w kwocie     –   20.000 zł; 

c) spłaty kredytu bankowego zaciągniętego na 
„Budowę gimnazjum w Męcinceo w Banku 
Ochrony  Środowiska  w  Legnicy  w  wysoko-
ści           – 110.000 zł; 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5553  – Poz. 927 

d) spłatę kredytu bankowego zaciągniętego na 
„Budowę budynku socjalnego w Męcinceo udzie-
lonego przez BISE Jawor w wysokości 

–     8.868 zł; 
e) spłaty kredytu bankowego zaciągniętego na 

„Termomodernizację Szkoły Podstawowej 
w Męcinceo udzielonego przez BISE Jawor 
w wysokości        –   18.864 zł; 

f) spłaty pożyczki na zadanie inwestycyjne „Bu-
dowa wodociągu grupowego Muchów – Po-
mocne –  ondratów II etap udzielonej przez Wo-
jewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysoko-
ści            – 100.000 zł; 

g) spłaty pożyczki na zadanie inwestycyjne „Bu-
dowa kanalizacji sanitarnej Piotrowice – Cheł-
mec I etapo udzielonej przez Wojewódzki Fun-
dusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu w wysokości   –    75.000 zł; 

h) spłaty pożyczki udzielonej przez WFOŚiGW 
we Wrocławiu na zadanie inwestycyjne „Budo-
wa wodociągu lokalnego w  ondratowieo 
w kwocie         –      6.000 zł. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów, o których 
mowa w ust. 2 i 3, zawiera załącznik nr 5 do 
uchwały. 

5. Określa się limity wydatków związanych z wielo-
letnimi programami inwestycyjnymi gminy Męcinka 
na lata 2006–2008 z wyodrębnieniem wydatków 
na finansowanie poszczególnych programów zgod-
nie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków funduszu 
celowego: Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych i wykonywanych przez gminę zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 7 

Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu wyda-
wania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8 

Prognozuje się kwotę długu gminy Męcinka w latach 
2006–2012 zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 
 

§ 9 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 20.000 zł. 

§ 10 

Szczegółowe przedstawienie wydatków i dochodów 
wg podziału na działy, rozdziały i paragrafy zawierają 
załączniki do uchwały; załącznik nr 11 – wydatki, za-
łącznik nr 12 – dochody. 

§ 11 

Ustala się wydatki na poszczególne sołectwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta Gminy Męcinka do: 
1. zaciągnięcia długu w wysokości 670.000 zł z tytułu 

pożyczki w WFOŚiGW na realizację zadań inwesty-
cyjnych kreślonych w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a i b ni-
niejszej uchwały; 

2. spłaty zobowiązań w kwocie 438.732 zł z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na zadania in-
westycyjne  wymienione w § 4 ust. 3 litery od „ao 
do „ho niniejszej uchwały; 

3. zaciągania pożyczki lub kredytu krótkoterminowego 
do wysokości 1.000.000 zł na ewentualne pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
gminy Męcinka oraz prawnego zabezpieczenia kre-
dytu; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
gminy polegających na przeniesieniach planowa-
nych wydatków budżetowych między rozdziałami 
i paragrafami w ramach danego działu klasyfikacji 
budżetowej; 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach niż prowadzący obsłu-
gę bankową budżetu gminy Męcinka. 

§ 13 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Męcinka. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 STANISŁAW PRĘDKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5554  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5555  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5556  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5557  – Poz. 927 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5558  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5559  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5560  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5561  – Poz. 927 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5562  – Poz. 927 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5563  – Poz. 927 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5564  – Poz. 927 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5565  – Poz. 927 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5566  – Poz. 927 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5567  – Poz. 927 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5568  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5569  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5570  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5571  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5572  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5573  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5574  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5575  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5576  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5577  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5578  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5579  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5580  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5581  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5582  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5583  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5584  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5585  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5586  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5587  – Poz. 927 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5588  – Poz. 927 

 
 
 
 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 57 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                     Cena 34,86 zł (w tym 7% VAT) 


